
OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363)  
zawiadamia się, że zostało wszczęte postępowanie z wniosku inwestora: Zarządu Województwa 
Mazowieckiego, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, w imieniu którego działa Mazowiecki Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie, ul. Mazowiecka 14, 00-048 Warszawa, reprezentowanego przez 
pełnomocnika – Pana Arkadiusza Obidzińskiego, z dnia 22 lutego 2021 r., uzupełnionego w dniu 
28 kwietnia 2021 r., zmienionego w dniu 23 lipca 2021 r., w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 na wskazanych 
odcinkach na terenie gmin: Zielonka, Kobyłka, Wołomin – odcinek od km 22+055 do 
km 25+155”.

 
Działki usytuowania obiektu:

Działki usytuowania obiektu:
- działki w istniejącym pasie drogowym:
Gmina Zielonka, jedn. ew. 143404_1
obręb 0039 (5-30-04), działki nr ew.: 90/4, 90/2, 
obręb 0040 (5-30-05), działki nr ew.: 143/7, 143/6, 143/31, 143/10, 143/16, 143/17, 143/25, 143/26, 
143/27, 143/13, 
obręb 0041 (5-30-06), działki nr ew.: 77,
obręb 0045 (5-40-04), działki nr ew.: 137,
obręb 0046 (5-40-05), działki nr ew.: 107,
obręb 0050 (5-40-09), działki nr ew.: 127/2, 127/1, 127/3, 127/4, 78/3, 78/7, 
obręb 0051 (5-40-10), działki nr ew.: 51/4, 51/3, 51/2, 51/1, 
obręb 0025 (5-20-02), działki nr ew.: 4, 
obręb 0026 (5-20-03), działki nr ew.: 1/1, 
obręb 0027 (5-20-04), działki nr ew.: 1, 
obręb 0053 (5-50-01), działki nr ew.: 1, 9/258, 

- działki stanowiące tereny wód płynących, położone w liniach rozgraniczających teren inwestycji nie 
podlegające podziałowi  pod inwestycję:
Gmina Zielonka, jedn. ew. 143404_1
obręb 0051 (5-40-10), działki nr ew.: 1/16, 

- działki w projektowanym pasie drogowym, działki podlegające podziałowi do przejęcia pod 
inwestycję (w nawiasach numery działek po podziale - tłustym drukiem numery działek 
przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
Gmina Zielonka, jedn. ew. 143404_1
obręb 0039 (5-30-04), działki nr ew.: 88 (88/1, 88/2), 87 (87/1, 87/2), 86 (86/1, 86/2), 85 (85/5, 
85/6), 84 (84/1, 84/2), 95 (95/1, 95/2), 94 (94/1, 94/2), 93/2 (93/5, 93/6), 93/1 (93/3, 93/4), 81/2 
(81/3, 81/4), 53/7 (53/8, 53/9),
obręb 0040 (5-30-05), działki nr ew.: 2/4 (2/7, 2/8), 2/2 (2/5, 2/6), 123/2 (123/5, 123/6), 126 (126/1, 
126/2), 127 (127/1, 127/2), 132 (132/1, 132/2), 133 (133/1, 133/2), 142 (142/1, 142/2, 142/3), 74/3 
(74/6, 74/7),
obręb 0041 (5-30-06), działki nr ew.: 32/7 (32/8, 32/9), 69 (69/1, 69/2, 69/3), 76/2 (76/3, 76/4), 30/6 
(30/11, 30/12), 30/4 (30/9, 30/10),
obręb 0045 (5-40-04), działki nr ew.: 2/15 (2/16, 2/17), 99 (99/1, 99/2), 100 (100/1, 100/2), 101 
(101/1, 101/2), 102 (102/1, 102/2), 103/2 (103/3, 103/4), 107 (107/1, 107/2), 108/4 (108/5, 108/6), 
130/1 (130/3, 130/4), 133 (133/1, 133/2), 134 (134/1, 134/2), 135 (135/1, 135/2), 136 (136/1, 136/2),
obręb 0046 (5-40-05), działki nr ew.: 105 (105/1, 105/2), 106 (106/1, 106/2), 108 (108/1, 108/2),
obręb 0047 (5-40-06), działki nr ew.: 63/1 (63/3, 63/4), 88/1 (88/3, 88/4),



obręb 0050 (5-40-09), działki nr ew.: 74 (74/1, 74/2), 73/5 (73/15, 73/16), 66/6 (66/7, 66/8), 73/6 
(73/17, 73/18), 75/1 (75/6, 75/7), 75/5 (75/12, 75/13), 75/4 (75/10, 75/11), 75/3 (75/8, 75/9), 76/1 
(76/3, 76/4), 78/6 (78/10, 78/11), 78/5 (78/8, 78/9), 22/2 (22/3, 22/4, 22/5), 98 (98/1, 98/2), 99/1 
(99/19, 99/20), 132 (132/1, 132/2, 132/3), 103 (103/1, 103/2), 104 (104/1, 104/2), 105 (105/1, 105/2), 
107/2 (107/7, 107/8), 107/6 (107/9, 107/10), 108 (108/1, 108/2), 109 (109/1, 109/2), 110 (110/1, 
110/2), 123/2 (123/3, 123/4),
obręb 0051 (5-40-10), działki nr ew.: 9 (9/1, 9/2), 7/2 (7/3, 7/4), 10/4 (10/8, 10/9), 10/5 (10/10, 
10/11), 15 (15/3, 15/4), 16 (16/1, 16/2), 17 (17/1, 17/2), 18 (18/5, 18/6), 20 (20/1, 20/2), 23 (23/1, 
23/2), 24/1 (24/3, 24/4), 25 (25/1, 25/2), 28 (28/1, 28/2), 29 (29/1, 29/2), 30 (30/1, 30/2), 72 (72/1, 
72/2), 31 (31/1, 31/2), 42/1 (42/3, 42/4), 43 (43/1, 43/2), 44 (44/1, 44/2), 45/1 (45/3, 45/4), 52 (52/1, 
52/2),
obręb 0025 (5-20-02), działki nr ew.: 6/1 (6/3, 6/4, 6/5), 20/2 (20/5, 20/6), 21/1 (21/6, 21/5, 21/7), 
21/2 (21/3, 21/4), 22/3 (22/9, 22/10), 22/5 (22/7, 22/8), 23/1 (23/5, 23/6), 87/2 (87/5, 87/6),
obręb 0026 (5-20-03), działki nr ew.: 2/1 (2/7, 2/8), 7/2 (7/3, 7/4), 9 (9/1, 9/2), 11 (11/1, 11/2), 18/1 
(18/7, 18/8), 28/4 (28/6, 28/7),
obręb 0027 (5-20-04), działki nr ew.: 2/1 (2/4, 2/5), 3 (3/1, 3/2), 15/3 (15/5, 15/6, 15/7), 30/2 (30/5, 
30/6), 94/1 (94/4, 94/5), 58/1 (58/5, 58/6, 58/7, 58/8), 62/3 (62/5, 62/6), 84 (84/1, 84/2),
obręb 0053 (5-50-01), działki nr ew.: 2 (2/1, 2/2), 12/2 (12/3, 12/4), 9/257 (9/266, 9/267, 9/268), 
9/190 (9/262, 9/263), 9/193 (9/264, 9/265),
obręb 0052 (5-60-02), działki nr ew.: 144 (144/1, 144/2), 145 (145/1, 145/2, 145/3, 145/4, 145/5), 
146 (146/1, 146/2),

- działki w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (w całości):
Gmina Zielonka, jedn. ew. 143404_1
obręb 0040 (5-30-05), działki nr ew.: 123/1, 143/5, 143/1, 143/2, 143/30, 143/14, 
obręb 0041 (5-30-06), działki nr ew.: 30/2, 30/3, 
obręb 0045 (5-40-04), działki nr ew.: 2/14, 2/9, 2/8, 
obręb 0050 (5-40-09), działki nr ew.: 77/2, 77/1, 
obręb 0025 (5-20-02), działki nr ew.: 24/1, 
obręb 0026 (5-20-03), działki nr ew.: 3/1, 7/1, 
obręb 0027 (5-20-04), działki nr ew.: 62/1,
obręb 0053 (5-50-01), działki nr ew.: 12/1,

- działki przeznaczone pod rozbiórkę i budowę sieci uzbrojenia terenu, urządzeń wodnych 
lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, przebudowę innych dróg publicznych, przebudowę 
zjazdów oraz rozbiórkę istniejących obiektów budowlanych, niewchodzące w skład projektowanego 
pasa drogowego (tłustym drukiem - numery działek po podziale przeznaczone pod 
budowę/przebudowę):

Gmina Zielonka, jedn. ew. 143404_1
obręb 0039 (5-30-04), działki nr ew.: 85 (85/6), 84 (84/2), 95 (95/2), 94 (94/2), 93/2 (93/6), 93/1 
(93/4), 53/7 (53/9),
obręb 0040 (5-30-05), działki nr ew.: 2/4 (2/8), 2/2 (2/6), 127 (127/2), 129/2, 131, 133 (133/2), 135, 
136, 138, 141, 142 (142/3), 74/3 (74/7),
obręb 0041 (5-30-06), działki nr ew.: 32/7 (32/9), 69 (69/3), 70, 71, 72, 73/2, 74, 76/2 (76/4), 
obręb 0045 (5-40-04), działki nr ew.: 2/15 (2/17), 2/7, 89, 98, 99 (99/2), 101 (101/2), 102 (102/2), 
103/2 (103/4), 104, 108/4 (108/6), 132, 
obręb 0046 (5-40-05), działki nr ew.: 108 (108/2),
obręb 0047 (5-40-06), działki nr ew.: 64/9, 64/6, 64/1, 63/1 (63/4), 89, 63/2, 88/2, 83, 82, 



obręb 0050 (5-40-09), działki nr ew.: 74 (74/2), 66/6 (66/8), 73/5 (73/16), 73/6 (73/18), 75/1 (75/7), 
76/1 (76/4), 76/2, 73/10, 78/1, 22/2 (22/5), 98 (98/2), 97/1, 99/1 (99/20), 103 (103/2), 109 (109/2), 
110 (110/2), 123/2 (123/4),
obręb 0051 (5-40-10), działki nr ew.: 7/2 (7/4), 10/4 (10/9), 16 (16/2), 17 (17/2), 20 (20/2), 29 
(29/2), 31 (31/2), 42/1 (42/4), 42/2, 43 (43/2), 49, 50, 52 (52/2),
obręb 0025 (5-20-02), działki nr ew.: 2, 3, 5, 6/1 (6/5), 20/2 (20/6), 21/2 (21/4), 22/3 (22/10), 24/2, 
87/2 (87/6),
obręb 0026 (5-20-03), działki nr ew.: 2/1 (2/8), 3/2, 9 (9/2), 11 (11/2), 18/2, 18/1 (18/8), 18/3, 18/4, 
28/4 (28/7),
obręb 0027 (5-20-04), działki nr ew.: 2/1 (2/5), 4/1, 30/2 (30/6), 94/1 (94/5), 94/2, 33/1, 57, 91, 84 
(84/2), 62/4, 63,
obręb 0053 (5-50-01), działki nr ew.: 2 (2/2), 12/2 (12/4), 9/257 (9/268), 9/190 (9/263), 9/191, 
9/230, 9/225, 
obręb 0052 (5-60-02), działki nr ew.: 124, 144 (144/2), 145 (145/5), 371, 370, 146 (146/2),

Gmina Kobyłka, jedn. ew. 143401_1
obręb 0047, działki nr ew.: 81.

Jednocześnie zawiadamia się, że na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735) oraz art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.), Wojewoda Mazowiecki 
w dniu 6 września 2021 r. wydał postanowienie Nr 1272/SAAB/2021, w którym nałożył na inwestora 
obowiązek uzupełnienia nieprawidłowości i braków w dokumentacji projektowej, w terminie 90 dni.

Z dokumentacją sprawy można się zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, Punkt Obsługi Klienta 
pokój nr 7, w następujących godzinach: poniedziałek 13-16 oraz w czwartek 8-12), po 
wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695-62-19. Osoby nieumówione nie będą 
obsługiwane. 

Informacja ta ma na celu jedynie przedstawienie aktualnego stanu postępowania. Podczas jej 
trwania strony nie uzyskają informacji o planowanym terminie zakończenia postępowania ani nie 
otrzymają informacji merytorycznych.  

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 30 min i nie może zostać 
przedłużony. W pokoju nr 7 może przebywać tylko jedna osoba do jednej sprawy.

Podczas przeglądania akt obowiązuje nakaz zachowania 1,5 m odległości pomiędzy osobami 
oraz nakaz używania rękawiczek jednorazowych, dezynfekcji dłoni oraz zasłaniania ust i nosa.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia. 
W trakcie prowadzonego postępowania, o czynnościach tutejszego organu, strony postępowania będą 
informowane w drodze publicznych obwieszczeń, zgodnie z art. 49 § 1 ww. ustawy.
WI-I.7820.2.2.2021.RR    
Data publicznego ogłoszenia 16 września 2021 r.
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